Exe. ANTEZANA Y ROJAS: Placent iuxta modum ambo schemata ad mentem Eminentissimorum Ruffini, Leger, Konig, Suenens, Browne et aliorum Patrum.

Exe. CooRAY: Caput V placet.

Caput VI placet iuxta modum: i. e. iuxta ea quae dicta sunt ab Em.mis et Exc.mis Patribus, praesertim ab Em.mis Cardd. Leger, Konig, Suenens, Pizzardo, Mantini et Bea et ab Exc.mis Dominis Seper et Hurley. Optandum etiam ut schema clarius et modo magis conciso redigatur.

Exe. McKEEFRY: Placet iuxta modum: secundum sententias expressas a Cardinalibus Leger, Konig, Suenens et 111.mis Arehiepiscopis Hurley et Seper.

Exe. LEFEBVRE: Caput V placet iuxta modum: quia non satis determinatur natura *exemptionis*, finis eius et limites eius relate ad Ordinarios loeorum.

Caput VI plaeet. Optime definita est notio laicorum et eorum apostolatus.

Exe. HURLEY: Caput V plaeet.

Caput VI placet iuxta modum:¹⁸ attentis propositis Em.morum Cardinalium Leger, Konig, Suenens, et Exe.mi Arehiepiseopi Zagrabiensis.

Exe. PERRIN: Caput V plaeet.

Caput VI placet iuxta modum: secundum animadversiones Eminentissimorum Leger, Konig, Suenens et Excellentissimorum Hurley et Seper, et ad mentem voti Eminentissimi Jullien.

Exe. SEPER: Caput V placet iuxta modum: Schema emendetur iuxta dicta Em.mi Card. Leger.

Caput VI placet iuxta modum: Schema compleatur et emendetur secundum prolata in discussione ab Em.mis Cardinalibus Konig et Suenens, et etiam iuxta meas observationes.¹⁹

Exe. BAZIN: Ambo placent iuxta modum: attends observationibus Em.morum Cardd. Leger, Konig, Suenens, et Arehiepiscopi Seper.

¹⁸ Cf. pp. 1103-1104.

¹⁹ Cf. pp. 1104-1105.

Exe. BERNARD: Caput V placet.

Caput VI placet iuxta modum: ratione habita de observationibus Eminentissimorum Cardinalium Leger, Konig, Suenens et Excellentissimi Archiepiscopi Seper.

Exe. YAGO: Caput V placet.

Caput VI placet iuxta modum: ratione habita animadversionum a Patribus factarum praesertim ab Em.ma Card. Suenens et ab Archiepiscopis Durbaniano et Zagrabiensi.

Exe. RAKOTOMALALA: Utrumque schema placet iuxta modum: i. e. iuxta observationes ab Eminentissimis et Excellentissimis factas.

Exe. NGO-DINH-TH-Oc: Placet iuxta modum utrumque schema iuxta sapienter dicta a Patribus.

Exe. BENG SCH: Utrumque schema placet iuxta modum: secundum sententias Em.morum Card. Leger, Suenens et Rev.mi Archiepiscopi Seper.

Exe. VERWIMP: Placet primum schema; secundum placet iuxta modum, iuxta mentem Eminentissimi Domini Suenens et Excellentissimi Domini Seper.

Exe. JELMINI: Placet iuxta modum: cum animadversionibus, scripto adiunctis.